Postquam Lehnerus Viteberga in patriam rediit, nonnullis subscriptionibus eius amicorum liber Praegae auctus est. Primum, quod quidem permirum nobis videtur, ipse symbolum „Ab alto ad alta“ et nomen suum *Adamus Lehnerus de Cauba 8. Novemb. Anno 1598 Praegae Bohemorum* inseruit (f. 20 r); non enim de patre eiusdem nominis cogitandum est, qui iam diu mortuus erat. Uno eodemque die 18. XII. 1598 quinque iuvenes vel potius pueri Platisii (Platejsové), Lehneri fratres uterini,<sup>20</sup> nomina et sententias (sane a magistro suppeditatas) inscripserunt: *Carolus Fridericus Platisius De Platensteina* (f. 97 v, „Carissimo fratri“),<sup>21</sup> *Sixtus Arnoldus Platisius de Platenstein* (f. 98 r, „Fratri caris(simo)“), *Wratislaus Albrechtus Platisius de Platenstein* (f. 98 v, „fratri suo caris(simo)“), *Wilhelmus Getrich Platisius de Platenstein* (f. 99 r, „fratri amantis(simo)“), *Fridericus Wenceslaus Platisius de Platenstein* (f. 99 v, „fratri carissimo“). Postea idem fecit Praegae 19. VI. 1600 *Fridericus a Dffenbruch* (f. 82 r). Anno 1606, loco non apposito, ortae sunt subscriptiones, quas *Bruno von Hornstein* (f. 91 r, cum insignibus colore elatis) et *Ioannes Iacobus Frelich* (f. 169 v) exaraverunt. Ultimus, qui amicis Adami Lehneri 27. I. 1610 nomen suum adiunxit, fuit *Zacharias Gregorius Cruciger Oppoliensis Silesius* (f. 100 r).

Non diu postea liber amicorum in manus alterius possessoris pervenit. Adamus quidem Lehnerus etiam 2. III. 1611 hac luce fruebatur,<sup>22</sup> sed diem illum vix diu videtur superavisse. Eodem enim anno 1611 in libro iam inscriptiones Praegae datae et ad matronam originis potissimum Silesiacae Ludmillam Veidianam eiusque filium Stephanum Veidam pertinentes occurrunt: 18. VIII. 1611 Praegae *Matthias Marcus Alnouiensis, ... Matthiae Secundi... Regis etc. Cancellariae Aulicae Scriba et Notarius publicus* nonnullas lineas „honestae et pudicae matronae Dominae Ludmillae Veidin“ dedicavit (f. 38 r); verisimillime eidem et eodem anno nonnulla Hebraea, Graeca et Latina iurista aulicus Pragensis in aedib(us) *Ill(ustrissimi) Domini Archicancellarij Serenissimi Reg(is) Boe(miae) σγεδως D(octor) Joh(annes) à Loben Zu Ambtitz* obtulit (f. 65 v);<sup>23</sup> similia Praegae 1611 („meiner lieben Fraw mutter Lidmila Weidinn“) *Hans Georg Krieger Von Vechhaw* fecit (f. 129 v); eius filium („meinen guden freinden Steffan Wäidten“) Praegae 7. X. 1611 *Hansz Hainrich Von Luttitz Auf Wartta* honoravit (f. 113 r); eundem iuvenem („meinen lieben brudern Steffanus Weida Von Jawor“) Praegae